令和７年４月

未就園児保護者様

 奈良市立佐保幼稚園

  園長 坂上 紀子

「子育てひろば さほ」参加者募集について

 今年度も、子育て支援事業「子育てひろば さほ」を下記の通り開催いたします。幼稚園で友達と一緒

に遊んだり、保護者の方同士交流したり、また子育てについて地域の方や園職員に気軽に相談していた

だける場でありたいと思います。特に３歳児のお子様には、集団生活への最初の一歩となりますので是

非お越しください。また、ごきょうだいやご近所の方、お知り合いの方にもお誘いください。

記

＜目 的＞ ・友達と一緒に楽しく遊びましょう。

      ・保護者の方達の輪を広げ、子育てについて学び合いましょう。

＜対象児＞ ・うさぎ組：３歳児（令和３年４月２日～令和４年４月１日生まれ）の

                                  お子様とその保護者様

      ・ひよこ組：２歳児（令和４年４月２日～令和５年 4月 1日生まれ）の

お子様とその保護者様

＜開催日＞  令和７年６月２７日 （金）～ 令和８年２月１８日（水）（うさぎ組） 全１４回

       令和７年 7月１０日（木）～ 令和８年２月１８日（水）（ひよこ組） 全 ７回

＜開催時間＞ 受付 ９時１５分～９時３０分   開始 ９時３０分～１１時

＜開催場所＞ 奈良市立佐保幼稚園

＜参加費＞ 年間 うさぎ組 ９００円・ひよこ組 ４５０円（親子の傷害保険料及び活動費として）

      （保険料１回４０円（親子）材料費年間 うさぎ組 ３４０円 ひよこ組 １７０円）

＜持ち物＞ 上靴（お子様・保護者様）・水筒・参加費（初回のみ）

 ※毎日の体調観察や検温は、ご家庭で行ってください。

 ※自動車での来園は禁止です。

 ※個人情報保護の観点から、園内での写真や動画の撮影は禁止です。ご自身のお子様だけの写真も撮

影しないでください。

※園の行事や天候等、諸事情により、活動日時や活動内容が変更になることがあります。